Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/01260/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 004/128/2021
        Contratado: (300896/3) CLAUDIA SOUZA PEIXOTO
        CPF: 047.067.521-75
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACULD. DE CIEN. AGR., BIOLOG., ENGENH. E DA SAUDE
        Até: 16/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/01261/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 003/259/2021
        Contratado: (305203/1) ROSANA SIFUENTES MACHADO
        CPF: 352.378.561-87
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207381) FACUL. DE  CIENC. SOCIAIS APLIC. E AGRARIAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01262/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 003/227/2021
        Contratado: (305247/1) LETICIA CRISTINO FRANCISCO
        CPF: 430.562.978-00
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACULD. DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 16/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/01263/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 002/403/2021
        Contratado: (306534/1) NELSON AZAMBUJA E FARIA JUNIOR
        CPF: 031.631.651-25
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 28/02/2023

CONTRATO/UNEMAT/01264/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 002/384/2021
        Contratado: (307374/1) DAMILA MARIENE SIMI LANA
        CPF: 016.342.381-41
        Cargo/Função: (11910) TECNICO UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (206636) CAMPUS  UNIVER TANG SERRA EUGENIO CARLOS STIELER
        Até: 28/02/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Junho de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bfe38eea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:18:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial